ad peles ejus, et tetigit eos, statim surrexit. Et cecidit timor super omnes, qui erant in navi. Cum nos autem navigassemus Constantiam ad locum, qui dicitur Dianenterium, egressi sunt nautæ e navi, et circumierunt totam civitatem, et clamaverunt cum magnis vocibus : Viri fratres, qui viris frequentem habitatis Constantiensium civitatem, descendite ad mare in locum, qui dicitur Dianenterium, et accei, ite reliquias sancti et longe beatissimi Patris nostri Epiphani. Finit enim vitam humanam. Tunc quidem ceciderunt tenebræ super universam civitatem, et se manibus tenentes descendunt ad mare, magnam planctum adferentes. Sed omnes quoque rustici veniebant in civitatem, per totam viam fluentes lacrynis. Quocirca tres quoque cæci, qui erant in parœcia, quæ appellatur Torti, se sic in viam conjecerunt; nec ullus dabat eis manum, ut citius venirent in civitatem. Dixit autem unus ex eis nomine Prosechius : Digne Dei sancte Epiphani, fac nos aspicere, ut nos quoque adoremus tuas venerabiles reliquias. Et statim aspererunt; et ingressi in civitatem, adurarunt venerandas sancti Patris reliquias : et annuntiarunt id quod eis in via venerat. Quicunque autem audierunt, Deum laudaverunt, qui iis qui se sunt digni, præbet talia.

Πατὴρ· ἀπήγγειλαν δὲ τὸ συμβάν αὐτοῖς κατὰ τὴν τοιαῦτα παρέχοντα τοῖς ἀξίοις αὐτοῦ.

LXVII. Honorifice ergo e navi tollentes reliquias, introduxerunt in ecclesiam. Illic mansit tres dies, neque sepeliebatur propter magnam contentionem. Quarto autem die ipsum in loculo, melle superfuso, composuerunt. [ Cogitabant enim eum sepelire in ecclesia. ] Mansi vero septem dies in ecclesia prope reliquias : et ne sic quidem est sepultus. Octavo itaque die, cum, ut jusserrat sanctus Pater, navem invenissem, quæ trajicebat in Ægyptum, ascendi in superiorem Thebaidem, et mansi anno uno. Cum autem descenderet magnus Heracleon, præsens totius Ægypti, Rhinocurura (eam enim urbem habebat), et audisset me fuisse discipulum magni Epiphani, me nolentem rapuit per milites, impositumque camelo dromadi detulit Rhinocurura. Ac cecidit autem, ut episcopus illorum decederet. Fecitque ut ordinaret episcopus Rhinocururorum.

*Epistola Polybii episcopi, civitatis Rhinocururum ad Sabinum episcopum Constantiensem.*

Domino in Deo venerando, digno sacerdote, sancto Patri Sabino episcopo civitatis Constantiæ Cypri, Polybius peccator in Domino salutem. Magi singularis gratiæ, vel antequam stella eis Dominum significasset, particiipa facti, vadunt Hierusalem, atque B. thlehem, ad adorandum caelestem regem Christum Dominum nostrum. Nisi enim ii fuisset prius participes divini cognitionis, Dei visionem